i

VENETO

9° Memorial Internazionale Chiara Giavi
RISULTATI

200 Stile Libero

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
5° 1

- 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CISCATO MICHELA
FURLAN GIULIA
SALVADOR SILVIA
PIETRIBIASI MICHELA
YELVERTON JESSICA
OVSENIK JASNA

Finale

Anno

1987
1988
1985
1988
1987
1988

Foglion. 1
16/10/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

A.S.D. SCHIO NUOTO

BUSTO NUOTO ASD

PK ZITO GORENJKA RADOVLIJICA

Tempo

02:06.57
02:06.75
02:07.56
02:08.08
02:10.62
SQU

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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