

9° Memorial Internazionale Chiara Giavi

Foglio n. 1 16/10/2013

RISULTATI

200 Stile Libero

Montebelluna, ore Cron: A - Base v.: 25 Finale Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batt	teria n	° 1				
1°	3	CISCATO MICHELA	1987	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:06.57	7.00
2°	4	FURLAN GIULIA	1988	U.S.D. HYDROS	02:06.75	5.00
3°	5	SALVADOR SILVIA	1985	U.S.D. HYDROS	02:07.56	4.00
4°	2	PIETRIBIASI MICHELA	1988	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:08.08	3.00
5°	1	YELVERTON JESSICA	1987	BUSTO NUOTO ASD	02:10.62	2.00
-	6	OVSENIK JASNA	1988	PK ZITO GORENJKA RADOVLJICA	SQU	